
Zarządzenie Nr 79/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Mordy Nr 78/2021 z dnia 26 lipca 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 123 522,08 0,00 123 522,08

85195 Pozostała działalność 12 910,00 0,00 12 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 150,00 2 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 50,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 2 460,00 3 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 160,00 5 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00

Razem: 11 925 859,18 0,00 11 925 859,18

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 79 z 26.07.2021 - plany finansowe
	Zał do zarz 79 z dn. 26.07.2021

